El láser de alta potencia diseñado para el Podólogo
fisioline
fisioline
fisioline
fisioline 2 3
2015
2004
2025

Pedal sin cables (wireless)
Batería interna recargable (iones de litio) *definirlo en el pedido
Marcado       : aparato conforme a las disposiciones contenidas en el
EU MDR 2017/745.
normativa de referencia
REF. MODELO
POTENCIAS C.P.S. PW
INFRARROJO CW INFRARROJO CW ROJO
400 mW
POTENCIA
MEDIA
POTENCIA
DE PICO 905nm 810nm 980nm 1064nm
Solid YAG 650nm
LCPS901P LUMIX C.P.S. 9 W 400 W • • •
LCPS902P LUMIX C.P.S. 9 W 400 W   • • •
LCPS12P LUMIX C.P.S. 12 W 400 W   • • •
LCPS1501P LUMIX C.P.S. 15 W 400 W     • • • •
LCPS1502P LUMIX C.P.S. 15 W 400 W   • • • •
LCPS17P LUMIX C.P.S. 17 W 400 W   • • •
LCPS31P LUMIX C.P.S. 31 W 400 W    • • •
Los equipos FISIOLINE® están asegurados para la
responsabilidad civil de productos de UNIPOL.
Fisioline® srl
Borgata Molino, 29